

Dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 14/2019/REUP ze dne 30. 9. 2019

podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I. Smluvní strany

Město Žamberk

se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk

IČ: 00279846

DIČ: CZ00279846

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1321320309/0800

zastoupené ve věcech smluvních: **Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou**, starostou města

zastoupené ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

a

Roman Šimuna

se sídlem, Třebovská 541, 562 03 Ústí nad Orlicí – Hylváty

IČ: 73651842

Bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená ve věcech smluvních:

zastoupená ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

společně („*smluvní strany*“), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.1 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“),

kteřou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „**Divišovo divadlo, oprava fasády**“.

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla, článku III. Termíny a místo plnění a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:

2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací upravuje o níže uvedené práce:

Přesný rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.1.

V článku III. Termíny a místo plnění se odst. 3.2. mění a doplňuje takto:

3.2 Termín ukončení realizace díla 13. 12. 2019

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:

4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. Dohodnutá **celková** smluvní cena díla se z částky 349.190,00 Kč bez DPH snižuje o - 25.032,11 Kč bez DPH a celkem tedy činí:

Cena bez DPH

324.157,89 Kč

DPH 21 % činí

68.073,16 Kč

Cena celkem včetně DPH

392.231,05 Kč

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 14/2019/REUP ze dne 30. 9. 2019 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 28/2019-RADA/1449 ze dne 14. 11. 2019.

Příloha č.1 – Změnový list vč. položkového rozpočtu

V Žamberku, dne: 22. 11. 2019

Za zhotovitele:

V Žamberku, dne: 27. 11. 2019

za: Město Žamberk

.....
Roman Šimuna,

.....
Ing. Bc. Oldřich Jedlička, starosta města



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01/2019
Zhotovitel:	Roman Šimuna se sídlem Třebovská 541, 562 03 Ústí nad Orlicí – Hylváty; IČ: 73651842	
Název akce:	„Divišovo divadlo, oprava fasády“	
Změnový list vystavil:	Město Žamberk	
Datum:	11. 11. 2019	
Předmět změny:		
Předmětem změny jsou méněpráce a vícepráce.		
Popis a zdůvodnění změny:		
Vzhledem k upravenému rozsahu prováděných prací byla snížena cena díla. Jedná se převážně o následující změny:		
Méněpráce spojené se zrušením demontáže původního a montáže nového oplechování říms.		
Vícepráce spojené s rozšířením zakázky především o nátěr betonových zábradlí, přebroušení a nátěr oken v 2. NP (u mezipodesty schodiště), chemické očištění stávajícího oplechování, sekání a zapravení drážek pro elektroinstalaci, vyčištění žlabů a dodávku a montáž 2 ks Cu svodů.		
Předmětné vícepráce a méněpráce nebudou mít vliv na termín realizace, avšak z důvodu nastalých klimatických podmínek se termín ukončení realizace díla posouvá o 17 dní na 13. 12. 2019.		
Konkrétní popis položek a ceny prací jsou přílohou č. 1 tohoto změnového listu.		
Tyto změny sníží cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Snížení nákladů rozpočtu je předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 14/2019/REUP ze dne 30. 9. 2019 se zhotovitelem – firmou Roman Šimuna, se sídlem Třebovská 541, 562 03 Ústí nad Orlicí – Hylváty; IČ: 73651842.		
Počet připojených listů specifikací: 1		
Cena méněprací bez DPH celkem:	Cena víceprací bez DPH celkem:	
- 60.123,60 Kč	+ 35.091,49 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH celkem:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 25.032,11 Kč	13. 12. 2019	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
– technický zástupce	Roman Šimunář	

Stavební rozpočet

Název stavby:	Divadlo	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:		Začátek výstavby:	07.11.2019	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	07.11.2019	Zpracoval:	

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		61	Úprava povrchů vnitřní				498,22	2 843,79	3 342,01		0,21	
1		612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	bm	19,80	72,49	139,39	1 295,91	1 435,30	0,00	0,05	RTS I / 2018
2		612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	3,24	210,00	174,93	505,47	680,40	0,00	0,01	RTS I / 2018
3		612420016RA0	Omitka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	3,24	378,49	183,90	1 042,41	1 226,31	0,05	0,16	RTS I / 2018
		783	Nátěry				3 835,42	6 343,75	10 179,16		0,03	
4		783896210R00	Penetrace betonových podkladů - balkon	m2	15,76	60,39	419,06	532,69	951,75	0,00	0,00	RTS I / 2018
5		783893322R00	Nátěr betonových stěn dvojnásobný - balkon	m2	15,76	195,00	1 823,59	1 249,61	3 073,20	0,00	0,02	RTS I / 2018
6		783602821R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oken obroušením	m2	6,60	124,50	117,48	704,22	821,70	0,00	0,00	RTS I / 2018
7		783950040RA0	Oprava nátěrů dřevěných oken	m2	6,60	240,48	218,92	1 368,25	1 587,17	0,00	0,00	RTS I / 2018
8		783601835R00	Odstr. chemickými odstraňovači Cu	bm	30,45	123,00	1 256,37	2 488,98	3 745,35	0,00	0,01	RTS I / 2018
		784	Malby				0,00	3 096,00	3 096,00		0,00	
9		784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	360,00	8,60	0,00	3 096,00	3 096,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	2 520,00	2 520,00		0,00	
10	RT2	900	Sekání, řezání otvorů pro uložení kabelů - ručně , sádrování	h	7,50	336,00	0,00	2 520,00	2 520,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				0,00	2 139,28	2 139,28		0,03	
11		952904111R00	Čištění střešních žlabů	bm	28,60	74,80	0,00	2 139,28	2 139,28	0,00	0,03	RTS I / 2018
			Ostatní materiál				13 815,04	0,00	13 815,04		0,85	
12		55381006	Klempířský prvek - Svod pr. 120mm měď, délka 3bm	m	12,00	799,42	9 593,04	0,00	9 593,04	0,02	0,24	RTS I / 2018
13		55381007	Objímka svodu na trn MĚDĚNÁ CU	kus	6,00	225,00	1 350,00	0,00	1 350,00	0,03	0,15	RTS I / 2018
14		55381008	Koleno lisované 72° 120 Cu	kus	4,00	346,00	1 384,00	0,00	1 384,00	0,03	0,10	RTS I / 2018
15		553 PC 5	chemické čištění měděných svodu ředidlem	bm	12,00	124,00	1 488,00	0,00	1 488,00	0,03	0,36	RTS I / 2018
			Ostatní materiál				-60 123,60	0,00	-60 123,60		1,57	
16		764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	40,00	-45,79	-1 831,60	0,00	-1 831,60	0,02	0,80	RTS I / 2018
17		764238406	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 500 mm	m	38,35	-1 520,00	-58 292,00	0,00	-58 292,00	0,02	0,77	RTS I / 2018
							Celkem:		-25 032,11			